
REF. JAV47374

3 671 000 € Hus/Villa - Till salu
Nybyggd hus/villa med 3 Sovrum med 336m² terrass till salu i Cumbre del Sol
Spanien »  Costa Blanca »  Cumbre del Sol »  03726

3
Sovrum  

5
Badrum  

965m²
Planlösning  

1.877m²
Totalyta  

336m²
Terrass

+34 965 79 33 63 javea@lucasfox.es lucasfox.se Pl. Adolfo Suarez, 23, Puerto de Jávea, Jávea, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
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ÖVERBLICK

Modern lyxvilla med 3 sovrum till salu i Cumbre del Sol,
Costa Blanca.

Villa Elegance är en fastighet belägen i Cumbre del Sol Resort, närmare bestämt i
Jazmines Residential Estate, ett exklusivt område med stora lyxvillor som har elegant
utsikt över Medelhavet.

Dess mer än 625 m² har fördelats över tre våningar och är subtilt integrerade i miljön,
anpassar sig till markens naturliga sluttning och låter havets blå vara närvarande i
nästan hela huset.

Den här fastigheten har många unika rum att njuta av under olika tider på dygnet,
men om det finns ett som förtjänar ett speciellt omnämnande är det stora
sovrummet, ett enormt rum badat i naturligt ljus, fördelat för att njuta av
havsutsikten hela tiden, beläget. i en separat modul av huset, vilket bevarar dess
integritet från de mer offentliga områdena.

Huvudterrassen på mer än 91 m² domineras av en infinitypool med tillgång till
stranden, vilket skapar en oas av avkoppling. Kompletterande uppsättningen av
utomhusområden är en veranda som rymmer en av sommarens matsalar, förberedd
för att installera en grill, allt omgivet av anlagda områden, med naturliga stenväggar,
utan tvekan en idyllisk miljö för att njuta av utomhus.

En unik fastighet i det spanska Medelhavet, på Costa Blanca norra, med en design av
rena linjer och minimalistisk karaktär, klädd i eleganta material, hög kvalitet och
senaste teknik, väntar dig i Cumbre del Sol.

lucasfox.se/go/jav47374

Havsutsikt, Terrass, Swimming pool, Jacuzzi,
Garagem, Hiss, Naturligt ljus, Parkering, ,
Utsikt, Utrustat kök, Uppvärmning,
Nybyggd, Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Hemmabio,
Dubbla fönster, Domotiskt system,
Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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